[image: image1.jpg]

校发〔2012〕21号[image: image2.jpg]

关于公布2012年度校级精品课程名单的通知

各学院、各部门：

    为进一步深化高等学校教育教学改革，共享优质资源，全面提高教学质量，根据《关于开展2012年度校级精品课程评选工作的通知》（教务处〔2012〕12号）精神，教务处组织开展了精品课程评选工作。评审专家依据精品课程评分体系，从教学队伍、教学内容、教学条件、教学方法与手段、教学效果等方面对各教学单位申报的39门课程进行了严格评审，共评选出《电视系统应用技术》等校级精品课程21门。

对入选的课程，学校授予“内蒙古师范大学精品课程”荣誉称号，每门课程资助经费5000元。内蒙古师范大学精品课程荣誉称号有效期为5年，期间，课程内容要按规定上网，并向全校免费开放，每门精品课程上网内容的年度更新比例不得低于10%。

各教学单位要不断总结积累精品课程建设工作经验，积极开展学院级精品课程建设与评选工作。同时要不断加大经费投入，给予政策支持，保证精品课程建设工作取得实效，以推动课程内容和教学方法的改革，真正发挥精品课程在本科教学中的示范作用。学校将对精品课程建设情况适时进行检查。

特此通知

附件：《内蒙古师范大学2012年度精品课程名单》

二〇一二年七月十四日
主题词：学校  教学工作  精品课程  公布  通知
抄  送：学校领导
内蒙古师范大学校长办公室                2012年7月14日印
（共印100份）
附件：

内蒙古师范大学2012年度精品课程名单

	类别
	学院
	课程名称
	课程负责人

	本
科
	传媒学院
	电视系统应用技术
	李改梅

	雕塑艺术研究院
	陶艺成型技法
	娜莉莎

	法政学院
	民法学
	特木尔宝力道

	公共体育教研部
	公共体育武术课
	王海燕

	国际现代设计艺术学院
	展示设计
	康建华

	计算机与信息工程学院
	数字信号处理
	郭改枝

	教育科学学院
	社会心理学
	永  春

	经济学院
	人口资源与环境经济学
	王来喜

	经济学院
	《资本论》选读
	乌日陶克套胡

	马克思主义学院
	民族理论与民族政策
	丁龙召

	美术学院
	民族旅游产品设计
	王大勇

	美术学院
	下乡写生
	赵常鑫

	蒙古学学院
	语言学概论
	青格乐图

	生命科学与技术学院
	生化工程
	敖恩宝力格

	生命科学与技术学院
	普通植物学
	贺俊英

	生命科学与技术学院
	人体组织学与解剖学
	李玉玲

	数学科学学院
	计算机网络
	冯世斌

	数学科学学院
	数值分析
	徐俊文

	文学院
	语文教学论
	王志强

	物理与电子信息学院
	理论力学
	李瑞芳

	专科
	青年政治学院
	现代礼仪与实训
	王玉芬

PAGE
3